台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會

                                             地址：54262 南投縣草屯鎮正興街 104 號

                                             信箱：real.house88@gmail.com

                                             電話：049-2352200    傳真：049-2350188

                                             秘書：張文馨

受 文 者：各會員公會

發文日期：中華民國 106 年 07 月 10 日

發文字號：省不動產(106)字第 041 號

密等及解密條件：普通

附件：全國聯合會公文 1份、內政部公文 1份、法務部調查局公文 1分

主旨：檢附法務部調查局更新「防制洗錢金融行動工作組織」公佈防制洗錢

與打擊資恐有嚴重缺失之國家或地區及其他未遵循或未充分遵循國

際防制洗錢組織建議之國家或地區名單(詳附件)，敬請轉知所屬會

員，請 查照。

說明：一.依據全國聯合會 106 年 7月 7日房仲全聯雄字第 106096 號函辦理。

     二.轉附內政部 106年 7月 3日內授中辦地字第 1061353483號函。

理事長 吳俊邦

正本：各會員公會

副本：本會